Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

28 июля 2023 года                                                                                       №76/2

Об уполномоченном представителе Моргаушского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  на дополнительных выборах депутатов   Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва

 Рассмотрев документы о назначении уполномоченного представителя Моргаушского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», представленные в Моргаушскую территориальную избирательную комиссию, в соответствии с пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Моргаушская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Принять к сведению список уполномоченных представителей Моргаушского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в количестве 1 человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Моргаушского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на странице Моргаушской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Моргаушской
территориальной избирательной комиссии        	                             Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской
территориальной избирательной комиссии                                               В.Н. Фомина

Моргаушская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

2

8

ию

л

я

2

0

23

года                                                                                       №

7

6

/

2

Об уполномоченном представителе

Моргаушского местного отделения

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

на

дополнительных выборах

депутатов

Собрания депутатов

Моргаушского

муниципального округа Чувашской

Республики первого созыва

Рассмотрев документы о назначении уполномоченного представителя

Моргаушского местного отделения политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

,

представленные в Моргаушскую территориальную избирательную комиссию, в

соотве

тствии

с

пунктом 3

стать

и

22

Закона Чувашской Республики «О выборах в

органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Моргаушская

территориальная избирательная комиссия решила:

1.

Принять к сведению список уполномоченных представителей

Моргаушского местного отделения политической партии

«КОММУ

НИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

в количестве

1 человек (прилагается).

2.

Выдать уполномоченному

представителю

Моргаушского местного

отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

удостоверение установленного образца.

3

.

Разместить настоящее решение на странице Моргаушской

территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель Моргаушской

территориальной избирательной комиссии

Л.Ю. Тарасова

Секретарь Моргаушской

территориальной избирательной комиссии

В.Н. Фомина